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ИЗЈАВА
од родител/ старател
                                                   (заверена на нотар)

Јас,                                             _____           со ЕМБГ-    ___                                   , и постојано место на живеење на ___________________________________, родител/ старател на ____________________________, со ЕМБГ _______________________, со оваа изјава: 
· Давам согласност на Општина Битола да ги користи и да врши обработка на моите лични податоци и личните податоци на лицето ______________________________, на кое сум родител/ старател, како и да ги чува во збирката на лични податоци за потребите на процесот за спроведување на постапката за искористување на средства од програмата за образование на Општина Битола во делот на доделување на награди за наградени ученици во основни и средни училишта, се додека има потреба од нив, но не подолго од периодот кога ќе поднесам барање за бришење од Општина Битола или од завршување на периодот по кој ќе избришани/уништени во согласност со Законот за заштита на личните податоци,   
· Под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците прикажани во пријавата и приложената документација од мојата ќерка - син  _________________________________________, ученик-чка во (име и презиме) ________________________________________, општина Битола, (назив на училиштето) која се бараше согласно јавниот повик за доделување на награди за наградени ученици во основни и средни училишта се точни и вистинити. 

Оваа изјава ја давам доброволно.
Име и презиме на лице кое дава изјава   _________________________  
Потпис ___________________ 
            Телефонски број и електронска адреса за контакт _____________________________
Датум и место ____________________    
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